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10000  SERVICIOS PERSONALES 14,307,000.00 63,518.39 15,742,838.2115,806,356.60

1,440,000.00 0.00 1,440,000.00Dietas 1,440,000.00

10,506,000.00 0.00 11,442,000.00Sueldos Básicos 11,442,000.00

875,500.00 0.00 953,500.00Decimotercer Mes 953,500.00

875,500.00 0.00 953,500.00Decimocuarto Mes 953,500.00

0.00 2,933.00 2,700.00Complementos 5,633.00

410,000.00 18,000.00 444,380.25Jornales 462,380.25

200,000.00 42,585.39 506,757.96Beneficios 549,343.35

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,529,500.00 284,601.15 10,733,228.8011,017,829.95

0.00 0.00 4,846.42Suministro de Energía 
Eléctrica

4,846.42

0.00 349.00 1,243.00Telefonía Celular 1,592.00

1,002,260.00 0.00 1,291,954.44Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

1,291,954.44

200,000.00 233,110.51 1,167,013.68Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

1,400,124.19

0.00 0.00 5,150.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,150.00

4,800,000.00 16,941.64 6,564,175.88Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,581,117.52

0.00 0.00 7,273.00Servicios Médicos 7,273.00

342,000.00 0.00 342,000.00Servicios Jurídicos 342,000.00

0.00 2,000.00 62,150.00Servicio de Transporte 64,150.00
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0.00 0.00 22,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

22,000.00

55,200.00 32,200.00 110,400.00Publicidad y Propaganda 142,600.00

80,040.00 0.00 106,950.00Servicio de Internet 106,950.00

50,000.00 0.00 50,000.00Viáticos Nacionales 50,000.00

0.00 0.00 862,585.43Gastos Judiciales 862,585.43

0.00 0.00 135,486.95Ceremonial y Protocolo 135,486.95

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 938,348.52 113,293.90 1,465,399.881,578,693.78

73,348.52 39,157.00 156,298.75Productos Alimenticios y 
Bebídas

195,455.75

0.00 690.00 2,325.00Confecciones Textiles 3,015.00

0.00 2,760.00 11,246.00Prendas de Vestir 14,006.00

0.00 0.00 94,888.80Llantas y Cámaras de Aire 94,888.80

200,000.00 4,800.00 195,200.00Gasolina 200,000.00

440,000.00 0.00 440,000.00Diésel 440,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 25,000.00

0.00 44,961.50 148,338.52Herramientas Menores 193,300.02

50,000.00 0.00 50,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

150,000.00 20,925.40 339,155.81Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

360,081.21

0.00 0.00 2,947.00Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

2,947.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,560,931.83 749,900.60 25,055,429.1325,805,329.73

0.00 5,490.00 115,025.00Equipo de Señalamiento 120,515.00

1,000,000.00 82,895.00 5,542,587.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,625,482.00

7,960,931.83 661,515.60 18,790,827.13Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

19,452,342.73
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150,000.00 0.00 150,000.00Equipos Varios de Oficina 150,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

300,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

0.00 0.00 6,990.00Herramientas Mayores 6,990.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,563,462.24 122,673.00 13,276,777.7413,399,450.74

150,000.00 37,130.00 173,651.00Ayuda Social a Personas 210,781.00

10,684,469.81 85,543.00 12,298,967.74Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

12,384,510.74

500,000.00 0.00 500,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

500,000.00

228,992.43 0.00 304,159.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

304,159.00

42,899,242.59 1,333,987.04 66,273,673.76Total: 67,607,660.80
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